

# **BACH OG UTZON HOLDING ApS**

Kirkevej 37  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2020**

---

**Dennis Birkeholm Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BACH OG UTZON HOLDING ApS  
                                 Kirkevej 37  
                                 8370 Hadsten

                                 e-mailadresse:        dittebach@live.dk

                                 CVR-nr:                33640498

                                 Regnskabsår:        01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Baby Instituttet ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 55.529, og balancen pr. 30. april 2020 udviser herefter en egenkapital på kr. 90.966. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets eller koncernens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse ..... | 1    |                |                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   |      | 55.529         | 37.106         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>55.529</b>  | <b>37.106</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>55.529</b>  | <b>37.106</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>55.529</b>  | <b>37.106</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>55.529</b>  | <b>37.106</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....  |      | 20.635         | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 34.894         | 37.106         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>55.529</b>  | <b>37.106</b>  |



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

|  | Note     | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 92.635         | 37.106         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>92.635</b>  | <b>37.106</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>92.635</b>  | <b>37.106</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 19.282         | 1.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>19.282</b>  | <b>1.000</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>19.282</b>  | <b>1.000</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>111.917</b> | <b>38.106</b>  |

# Balance 30. april 2020

## Passiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                          | 3    | 80.000         | 80.000         |
| Andre reserver .....                                  |      | 20.635         | 0              |
| Overført resultat .....                               |      | -9.669         | -44.563        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>90.966</b>  | <b>35.437</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.669          | 2.669          |
| Skyldig selskabsskat .....                            |      | 18.282         | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>20.951</b>  | <b>2.669</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>20.951</b>  | <b>2.669</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>111.917</b> | <b>38.106</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/><br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/><br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/><br/>kr.</b> | <b>I alt<br/><br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000  | 0  | -44.563                                   | 35.437                    |
| Årets resultat .....      |   | 20.635   | 34.894                                    | 55.529                    |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000  | 20.635   | -9.669                                    | 90.966                    |

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

|  | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 55.529         | 37.106         |
|  | <u>55.529</u>  | <u>37.106</u>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 72.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>72.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | -34.894   |
| Andel i årets resultat              | 55.529  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>20.635</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>92.635</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted   | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Baby Institutet ApS, Hadsten | 90%       | 102.928     | 61.699            |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter à 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.           |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Anpartskapital 01.05.2015                                | 80.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>80.000</b> |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for afregning af selskabsskat og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 18.272.

En tidligere medarbejder i datterselskabet Baby Institut ApS har anlagt sag mod datterselskabet med krav om løn og lønkompensation på i alt kr. 407.025. Beløbet er ikke afsat i datterselskabets årsregnskab, da ledelsen ikke forventer, at kravet vil kunne vinde ret.

Der påhviler i øvrigt ikke selskabet forpligtelser.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |